
KEVEK ja Tartu Kalev staadionijooksu sarja VIII etapp 
23.08.2023, Tartu, Tamme staadion 

 

100m 
 

Mehed 

1 Henri Loose  21.11.1995  Tartu SS Kalev 11,26 0.7 

2 Joosep Rand  27.10.2004  TÜ ASK  12,02 0.7 

3 Kevin Urb  15.12.2002  Individuaal  12,04 0.7 

4 Arlis Hunt  07.05.2005  Tartu SS Kalev 12,14 0.7 

5 Jaan Särg  04.01.1992  SK Raesport  13,00 1.5 

 

Meesveteranid 

1 Mati Mikk  09.03.1982  Individuaal  12,06 0.7 

2 Taavi Rim  24.10.1973  Aegviidu  12,56 1.5 

3 Airos Lain  15.06.1983  Tartu KEVEK  12,78 1.5 

4 Madis Loit  04.06.1984  Individuaal  12,98 1.5 

5 Ago Urb  05.11.1981  Tartu KEVEK  13,05 1.5 

6 Peeter Kuznetsov 20.07.1975  Tartu KEVEK  13,07 0.9 

7 Veiko Randaru  23.09.1967  Tartu KEVEK  14,18 0.9 

8 Aivar Pere  28.06.1960  Tartu KEVEK  14,41 0.9 

9 Priit Toru  07.01.1980  Tartu Haljastus 15,31 0.5 

10 Juhan Tennasilm 25.02.1940  Tartu KEVEK  15,68 0.5 

 

Poisid 

1 Darren Rim  25.06.2008  Aegviidu  12,00 0.7 

2 Keiro Tõnuvere 31.08.2006  SK Kiirus  12,53 1.5 

3 Andres Leppsoo 10.06.2008  TÜ ASK  12,57 1.5 

4 Kristo Robin Toots 13.06.2008  Tartu Mart Reiniku Kool12,66 0.9 

5 Kristian Kõivastik 10.04.2006  Tartu SS Kalev 12,84 1.5 

6 Sebastian Müür 25.02.2010  Tartu SS Kalev 13,10 0.9 

7 Kert Kööbi  02.02.2009  SK Kiirus  13,16 0.9 

8 Ardo Paas  26.02.2013  Tartu Kalev/Elva KJK 15,17 0.9 

9 Sander Mets  05.08.2013  Tartu SS Kalev 15,23 0.5 

10 Patrick Suits  30.05.2013  Tartu SS Kalev 15,37 0.5 

11 Konrad Kool  21.11.2012  JK Tammeka  15,87 0.9 

12 Aron Sepa  16.09.2013  Tartu SS Kalev 17,14 0.5 

13 Hugo Marten Lillevälja12.07.2013  Tartu SS Kalev 17,75 0.5 

14 Hugo Enn  23.02.2015  Tartu Erakool/FC Helios18,05 0.5 

15 Kaur Jakob Kõnd 16.04.2014  Tartu SS Kalev 19,15 0.5 

 

Naised 

1 Anette Pets  03.08.2005  Tartu SS Kalev 12,66 0.2 

2 Iiris Rehme  28.02.2004  Tartu Kalev/Elva KJK 12,97 0.2 

3 Hannaleena Liiv 04.02.2005  Tartu SS Kalev 13,25 0.2 

 

Naisveteranid 

1 Klaarika Eksi  09.01.1977 46 Tartu KEVEK  13,98 0.7 

2 Erge Viiklaid  26.03.1968 55 Tartu KEVEK  14,69 0.5 

3 Maive Vill  31.08.1982 40 Individuaal  14,98 0.3 



 

Tüdrukud 

1 Marie Pihlap  11.05.2006  Tartu SS Kalev 12,95 0.2 

2 Mirtel Rõõm  18.11.2011  Tartu SS Kalev 13,67 0.7 

3 Isabella Ploomipuu 17.03.2010  Tartu SS Kalev 13,70 0.7 

4 Mariann Laul  22.02.2011  Tartu Kalev/Elva KJK 13,96 0.7 

5 Liis Otsatalo  18.04.2007  Tartu SS Kalev 14,27 0.7 

6 Karolin Peebo  06.10.2007  Tartu SS Kalev 14,35 0.5 

7 Linda Leemet  05.08.2010  Tartu SS Kalev 14,37 0.5 

8 Brita Pruks  01.04.2008  Tartu SS Kalev 14,44 0.7 

9 Carola Rebane  09.11.2008  Tartu SS Kalev 14,78 0.5 

10 Katriin Kartau  23.04.2009  Tartu SS Kalev 14,82 0.3 

11 Kaitlyn Kerr  31.03.2010  Tartu SS Kalev 14,92 0.3 

12 Annaliisa Metsmägi 03.11.2010  Tartu SS Kalev 15,04 0.3 

13 Zlata Kogteva  06.09.2012  TÜ ASK  15,06 0.3 

14 Nora Mai Kool 14.01.2011  JK Tammeka  15,54 0.5 

15 Karmen Karja  01.06.2011  Tartu SS Kalev 15,66 0.3 

16 Maribel Rätsep 15.12.2011  SK Kiirus  16,76 0.3 

17 Arabel Ilves  03.09.2013  Tartu SS Kalev 16,78 0.3 

 

 

3000m 
 

Mehed 

1 Deniss Šalkauskas 01.12.1998  TÜ ASK   8.23,97 

2 Hando Allmann 15.08.2001  Orienteerumisklubi Võru 9.08,82 

3 Rainer Kravets 26.01.2000  UP Sport   9.14,00 

4 Andres Rõõm  21.06.1999  Ok Ilves   9.25,29 

5 Dmitri Petrov  06.07.1998  KJK ATLEETIKA  9.41,59 

6 Joosep Jalajas  06.01.2003  Tartu SS Kalev  10.57,82 

 

Meesveteranid 

1 Lauri Enn  07.08.1980  Tartu KEVEK   9.59,92 

2 Silver Koit  18.08.1971  Treeningpartner  10.00,51 

3 Pärtel Piirimäe  10.05.1972  Tartu KEVEK/ SK Prorunner 10.03,31 

4 Erkki Ehasalu  23.06.1980  SK ProRunner   10.43,28 

5 Ülo Niinemets  19.03.1970  Tartu KEVEK   10.49,17 

6 Kaido Vahkal  05.09.1975  Tartu Kevek   10.53,22 

7 Heigo Hanni  29.09.1984  Vellavere   11.20,30 

8 Margus Laanemäe 14.08.1978  Põlva Tenniseklubi  11.26,45 

9 Ago Urb  05.11.1981  Tartu KEVEK   11.35,75 

10 Mart Kelk  18.01.1984  Individuaal   11.42,97 

11 Oleg Koshik  12.09.1985  SRD SK   11.43,71 

12 Airos Lain  15.06.1983  Tartu KEVEK   12.28,48 

13 Siim Avi  22.07.1984  MTÜ Piirissaare Kultuuriselts 13.26,73 

14 Priit Toru  07.01.1980  Tartu Haljastus  13.30,43 

15 Ilmar Tagel  16.02.1942  Tartu KEVEK/Põlva linn 21.04,85 

 

Poisid 

1 Artur Abras  13.11.2008  Ujumise Spordiklubi  10.37,19 



2 Oskar Teder  17.08.2007  Ujumise Spordiklubi  11.09,56 

3 Andres Leppsoo 10.06.2008  TÜ ASK   12.03,17 

4 Erik Mäesepp  12.02.2009  Ujumise Spordiklubi  12.04,82 

 

Naised 

1 Minna Kelk  25.01.1990  SK Jooksupartner  11.21,49 

2 Birgit Veldi  06.12.2002  Rapla Jooksuklubi  12.46,41 

 

Naisveteranid 

1 Luise Puu  27.04.1978  Tartu KEVEK   12.11,85 

2 Kirkke Reisberg 13.02.1979  individuaal   12.13,40 

3 Marika Koplimägi 02.07.1972  Tartu KEVEK   12.51,29 

4 Siiri Pilt  01.09.2023  Tartu KEVEK/TÜ ASK #Mariseinglid 12.55,30 

5 Ingrit Ernits  09.10.1965  Tartu KEVEK   13.22,84 

6 Maive Vill  31.08.1982  Individuaal   14.03,43 

7 Ene Trikkant  22.06.1962  Individuaal   14.58,97 

8 Esmeralda Lille 17.09.1951  SK ProRunner/Tartu KEVEK 15.08,01 

9 Evelin Pellenen 02.12.1977  Tartu KEVEK   15.11,50 

 

Tüdrukud 

1 Säde-Ly Lille  03.01.2010  Tartu Kalev/Elva KJK  12.02,59 

2 Minna Li Mäesepp 12.08.2010  Yess \ TÜASK   12.15,32 

3 Elis Leppik  18.09.2007  Tartu Kalev/Elva KJK  12.26,18 

4 Karmen Karja  01.06.2011  Tartu SS Kalev  13.59,29 

 

 

Lisaala – KAUGUSHÜPE 
 

Naised 

1 Liis Otsatalo  18.04.2007  Tartu SS Kalev  4.93  

4.29 4.76 4.59 4.93 

+0,0 +0,9 +0,0 +0,0 

2 Katriin Kartau  23.04.2009  Tartu SS Kalev  4.50  

4.44 4.31 4.29 4.50 

+0,2 -0,1 -0,1 +0,1 

3 Zlata Kogteva  06.09.2012  TÜ ASK   4.22

 3.89 4.22 4.12 4.17 

+0,7 +0,5 +0,4 +0,4 

4 Maive Vill  31.08.1982  Individuaal   3.93

 3.85 3.93 - - 

+0,7 +0,7 

5 Nora Mai Kool 14.01.2011  JK Tammeka   3.79

 3.65 3.79 3.79 3.76 

+0,4 +0,0 +0,4 +0,3 

 

Mehed 

1 Kristian Kõivastik 10.04.2006  Tartu SS Kalev  5.89

 5.59 5.69 5.80 5.89 

+0,3 +0,5 +0,4 +0,5 



2 Airos Lain  15.06.1983  Tartu KEVEK   5.68

 5.10 5.68 x - 

+0,8 +0,5 +0,7 

3 Mati Mikk  09.03.1982  Individuaal   5.63

 4.31 5.63 5.55 x 

+0,5 +0,7 +0,1 +0,7 

4 Kuldar Tamm  06.05.1974  Tallinna SVK   5.44

 5.44 5.41 5.31 5.34 

+0,3 +0,3 +0,0 +0,1 

5 Peeter Kuznetsov 20.07.1975  Tartu KEVEK   5.09

 4.90 5.09 - - 

+0,9 -0,4 

6 Juhan  Tennasilm 25.02.1940  Tartu KEVEK   3.87

 3.87 3.74 - - 

-0,1 +0,4 

7 Konrad Kool  21.11.2012  JK Tammeka   3.43

 3.28 3.39 3.43 3.19 

+0,0 +0,6 +0,2 +0,4 

 

 

Peakohtunik: Jaan Tiitsaar 
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